

امداد

سیدمرتضی بختیاری
جانشین فتاح در کمیته امداد شد



مراسم تکریم و معارفه رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) روز سه‌شنبه برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی(ره) دیروز طی دعوتنامه‌ای از برگزاری مراسم تکریم «سیدمرتضی بختیاری» و معارفه امداد امام خمینی(ره) خبر داد که روز سه‌شنبه هفته جاری (اول مردادماه) در ساختمان مرکز کمیته امداد برگزار می‌شود. قائممقامی تولیت آستان قدس رضوی، وزیردادگستری در دولت دهم و ریاست سازمان زندان‌ها برخی از سوابق مدیریتی «سیدمرتضی بختیاری» است. سیدمرتضی فتاح از فروردین ۱۳۹۴ به ریاست کمیته امداد امام خمینی(ره) منصوب شده بود.

حمل و نقل

راه‌اندازی تاکسی‌های اینترنتی در شهرداری تهران

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با اشاره به موضوع راه‌اندازی تاکسی‌های اینترنتی در شهرداری تهران گفت: هدف از این اقدام، ساماندهی کارکرد عزیزان خودرو سروسر در شهرداری تهران است و به هیچ عنوان مدیریت ارشد در شهرداری تهران به فکر از کار برکنار کردن این عزیزان نیست و رانندگان خودرو سروسر هیچ نگرانی از این بابت نداشته باشند. به گزارش ایسنا، عبدالحمید امامی در جلسه شورای معاونان مالی و اقتصاد شهری مناطق و سازمان‌ها با اشاره به راه‌اندازی تالار معاملات شهرداری تهران و سامانه قراردادهای افزود: راه‌اندازی سامانه قراردادهای و تالار معاملات شهرداری از تحولات خوب در عرصه انضباط مالی و شفافیت خواهد بود که در این زمینه تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا هر چه بیشتر در راستای شفافیت مناسبات مدیریت شهری گام برداریم. وی ادامه داد: در این جلسه بررسی درآمدهای مناطق و میزان استناد باز و هزینه شده مناطق و سازمان‌ها انجام و تأکید شد در چند روز آینده میزان قابل قبولی از هزینه‌کرد بودجه‌های ابلاغی در سطح مناطق اعلام شود. همچنین درباره آن دسته از سازمان‌ها و شرکت‌هایی که هنوز نسبت به راه‌اندازی سامانه بهای تمام شده اقدام نکرده‌اند، تأکید شد تا نسبت به این امر مبادرت ورزند. وی اضافه کرد: پرداخت دیون تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان را در اولویت قرار داده‌ایم.

آژیر

پزشکی قانونی اعلام کرد
رشد ۴/۲ درصدی مراجعان نزاع
و درگیری در بهار ۹۸

بر اساس اعلام پزشکی قانونی در بهار ۹۸ بالغ بر ۱۵۳ هزار و ۸۸۵ مصدوم نزاع به مراکز پزشکی قانونی سراسر کشور مراجعه کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۷ که آمار مراجعان نزاع ۱۴۷ هزار و ۶۷۵ نفر بود، ۴/۲ درصد افزایش یافته است. به گزارش فارس، بر اساس اعلام پزشکی قانونی از کل مراجعان نزاع در بهار امسال ۱۰۴ هزار و ۲۸۸ نفر مرد و ۴۹ هزار و ۵۹۷ نفر زن بودند. همچنین در این مدت استان‌های تهران با ۲۵ هزار و ۷۴۹، خراسان رضوی با ۱۲ هزار و ۹۷۳ و اصفهان با ۱۱ هزار و ۳۶۲ نفر بیشترین استان‌های ایلام با ۷۴۹، خراسان جنوبی با ۹۹۸ و بوشهر با یک‌هزار و ۱۴۸ نفر کمترین آمار مراجعان نزاع را داشته‌اند. براساس این گزارش، در خرداد ۹۸ نیز آمار مراجعان نزاع ۵۴ هزار و ۸۳۴ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل تغییر چندانی نداشته و در مقایسه با ۲ ماه فروردین و اردیبهشت امسال بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است.

موزه

نرخ بلیت موزه‌ها گران شد

هیات وزیران با توجه به بالا رفتن هزینه نگهداری، مرمت و تجهیز موزه‌ها و بناهای تاریخی در سال‌های اخیر با افزایش مبلغ ورودیه موزه‌ها و اماکن فرهنگی و تاریخی موافقت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر هیأت دولت، ورودیه موزه‌های ملی، منطقه‌ای، کاخ‌موزه‌ها و آثار تاریخی (غیرمنقول) ثبت جهانی و شاخص برای بازدیدکنندگان داخلی حداکثر به مبلغ ۵ هزار تومان و برای بازدیدکنندگان خارجی حداکثر به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان، ورودیه موزه‌های محلی، استانی و دیگر آثار تاریخی- فرهنگی (غیرمنقول) برای بازدیدکنندگان داخلی حداکثر به ۴ هزار تومان و برای بازدیدکنندگان خارجی حداکثر به ۵۰ هزار تومان افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان بازرسی: برگزار کنندگان انتخابات غیرقانونی شورایاری پایتخت باید پاسخگوی هزینه‌های آن باشند
اصرار شهرداری چی‌ها به برگزاری انتخابات غیرقانونی



گروه اجتماعی: شهرداری و شورای شهر تهران با وجود اینکه سازمان بازرسی انتخابات شورایاری پایتخت را غیرقانونی خوانده، اصرار بر برگزاری آن دارند. به گزارش «وطن‌امروز»، رئیس سازمان بازرسی به شهرداری و شورای شهر تهران هشدار داد اگر انتخابات شورایاری پایتخت برگزار شود، مسؤولان برگزارکننده باید جوابگوی میلیاردها هزینه آن باشند.

با وجود تأکیدهای چندباره ناصر سراج مینی بر غیرقانونی بودن انتخابات شورایاری و ارسال نامه‌ای در همین زمینه به رئیس‌جمهور، رئیس قوه قضائیه، رئیس مجلس شورای اسلامی و وزیر کشور به‌منظور جلوگیری از برگزاری این انتخابات اما شورای شهر تهران و وزارت کشور همچنان بدون توجه به این هشدارها، بر برگزاری این انتخابات اصرار دارند. روز گذشته نیز رئیس ستاد هماهنگی شورایاری‌های تهران در ارتباط با نامه رئیس سازمان بازرسی کل شوراهای ارتباط با انتخابات شوراهای مدعی شده بود: با توجه به این نامه، هماهنگی‌هایی با سران ۳ قوه انجام شد و در نهایت موافقت آنها برای برگزاری این دوره از انتخابات اخذ شده است.

در همین ارتباط رئیس سازمان بازرسی در پاسخ به سوالی مینی بر اینکه آرش میلانی، عضو شورای اسلامی شهر تهران و رئیس ستاد هماهنگی شورایاری‌های تهران از موافقت سران قوا برای برگزاری انتخابات شورایاری‌ها خبر داده است، اظهار کرد: چنین چیزی صحت ندارد؛ اتفاقاً امروز در معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری حضور یافتیم و مسائل مورد نظر خود را ارائه کردیم. ناصر سراج روز گذشته در جریان بازدید از نمایشگاه الکامپ تصریح کرد: انتخابات شورایاری‌ها صدها درصد غیرقانونی است و وزارت کشور دادخواستی برای ابطال مصوبه سال ۷۸ شورای شهر اعلام کرده بود اما به دلایلی انصراف داد. انتخابات باید در قانون احصا شده باشد و در اصل ۱۰۰ قانون اساسی هیچ جاسمی از شورایاری برده نشده است. وی ادامه داد: درباره هزینه‌هایی که برای شورایاری از قانون بودجه عمومی و دولتی هزینه می‌شود چه کسی باید پاسخ دهد؟ ما دنبال این موضوع هستیم و اگر تمکین کردند بهتر و بعداً فرصت دارند لایحه بدهند و قانون آن را تصویب کنند و در غیر این صورت ما هم قبل از آن اقدام خواهیم کرد و هم بعد از آن، اگر هزینه‌ای در این رابطه شد، فردی که این هزینه را کرده مسؤول است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور اظهارات رئیس ستاد هماهنگی شورایاری‌های تهران مینی بر موافقت سران قوا بر برگزاری انتخابات شورایاری‌ها را نادرست خواند و گفت: تا الان چنین چیزی اعلام نشده است. وی در پاسخ به سوال دیگری مینی بر اینکه رئیس شورای شهر تهران گفته سازمان

محلی، اداره امور هر روستا، بخش، شهر، شهرستان یا استان با نظارت شورایی به نام شورای ده، بخش، شهر، شهرستان یا استان صورت می‌گیرد که اعضای آن را مردم همان محل انتخاب می‌کنند. شرایط انتخاب‌کنندگان و انتخاب‌شوندگان و حدود وظایف و اختیارات و نحوه انتصاب و نظارت شوراهای مذکور و سلسله مراتب آنها را که باید با رعایت اصول وحدت ملی و تمامیت ارضی و نظام جمهوری اسلامی و تابعیت حکومت مرکزی باشد قانون معین می‌کند. از سویی پیروز حناچی، شهردار تهران در ارتباط با برگزاری انتخابات شوراهای تهران و واکنش به نامه سازمان بازرسی کل

کشور درباره انتخابات شورایاری‌ها گفت: به هر صورت در قانون اساسی به شکل‌گیری انجمن‌های محلی زیرمجموعه شورای شهر تأکید شده ولی به هر گونه‌ی شکل‌گیری آن اشاره نشده است. به هر حال ۴ دوره از انتخابات شورایاری‌ها برگزار شده و قرار است پنجمین دوره انتخابات شورایاری‌ها برگزار شود که در همین زمینه مدیریت شهری اقدام به اخذ مصوبه دولت در این ارتباط کرده است، البته ما تابع قانون هستیم و اگر بنا نباشد، انتخابات را برگزار نخواهیم کرد و اگر قرار باشد انتخابات را برگزار می‌کنیم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: این موضوع هم مربوط به چند ماه قبل است که اعلام کردیم اما متأسفانه آقایان اقدام نکردند. وی تأکید کرد: آنچه مدنظر ما قرار دارد، قانون است، اگر نه با شورایاری‌ها مشکلی نداریم و شاید برای نظام و کشور هم وجود چنین نهادی مفید باشد. ضمن اینکه مسؤول برگزاری انتخابات طبق قانون، وزارت کشور است و جز وزارت کشور، هیچ‌کس حق برگزاری انتخابات ندارد.

رئیس سازمان بازرسی معتقد است با توجه به اصل ۱۰۰ قانون اساسی انتخابات شورایاری‌ها غیرقانونی است، چرا که اصلاً قانون اساسی چنین انتخاباتی را به رسمیت نشناخته است. در اصل یکصدم قانون اساسی آمده است: برای پیشبرد سریع برنامه‌های اقتصادی، اجتماعی، عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، آموزشی و سایر امور رفاهی از طریق همکاری مردم با توجه به مقتضیات

کشور درباره انتخابات شورایاری‌ها گفت: به هر صورت در قانون اساسی به شکل‌گیری انجمن‌های محلی زیرمجموعه شورای شهر تأکید شده ولی به هر گونه‌ی شکل‌گیری آن اشاره نشده است. به هر حال ۴ دوره از انتخابات شورایاری‌ها برگزار شده و قرار است پنجمین دوره انتخابات شورایاری‌ها برگزار شود که در همین زمینه مدیریت شهری اقدام به اخذ مصوبه دولت در این ارتباط کرده است، البته ما تابع قانون هستیم و اگر بنا نباشد، انتخابات را برگزار نخواهیم کرد و اگر قرار باشد انتخابات را برگزار می‌کنیم.



هر چند با اجرایی شدن ثبت اسناد الکترونیک دغدغه از بین رفتن اسناد و مدارک مردم از بین رفته است اما همچنان از رئیس جدید سازمان ثبت درخواست می‌کنیم، اسکن دفاتر ثبت اسناد رسمی را در دستور کار این سازمان قرار دهد. سردفتر ۳۹ تهران با اشاره به حادثه آتش‌سوزی

مالی و معنوی زیادی به میدان وارد شد. حسن آباد توضیحاتی ارائه داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زهرا صدر اعظم نوری در تذکر پیش از دستور خود با اشاره به حادثه آتش‌سوزی میدان حسن آباد گفت: تذکر من مربوط به حادثه میدان حسن آباد است و شهرداری مناطق ۱۱ و ۱۲، اصناف و سازمان میراث فرهنگی را مخاطب تذکر خود قرار می‌دهم. وی گفت: با توجه به وقوع آتش‌سوزی در انبار برقی‌الات که در چهارشنبه شب هفته گذشته اتفاق افتاد نشان از عدم توجه به ضوابط و قوانین این بخش دارد. صدراعظم نوری ضمن تشکر از این‌اگران آتش‌نشانی گفت: با مدیریت سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، آتش در میدان حسن آباد خاموش اما خسارات

چرا میدان حسن آباد در آتش سوخت؟

پایتخت

عضو شورای شهر تهران درباره علت آتش‌سوزی میدان حسن آباد توضیحاتی ارائه داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زهرا صدر اعظم نوری در تذکر پیش از دستور خود با اشاره به حادثه آتش‌سوزی میدان حسن آباد گفت: تذکر من مربوط به حادثه میدان حسن آباد است و شهرداری مناطق ۱۱ و ۱۲، اصناف و سازمان میراث فرهنگی را مخاطب تذکر خود قرار می‌دهم. وی گفت: با توجه به وقوع آتش‌سوزی در انبار برقی‌الات که در چهارشنبه شب هفته گذشته اتفاق افتاد نشان از عدم توجه به ضوابط و قوانین این بخش دارد. صدراعظم نوری ضمن تشکر از این‌اگران آتش‌نشانی گفت: با مدیریت سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، آتش در میدان حسن آباد خاموش اما خسارات

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

ثبت ۴۹۶ ایده در سامانه بیمه

بیمه

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در سطح کلان دیگر نمی‌توان بدون داشتن ایده‌های نو، سازمان‌های بیمه‌گر را اداره کرد. در حال حاضر ایده و منابع انسانی مهم‌ترین سرمایه کشور هستند. طاهر موهبتی در مراسم پایانی نخستین رویداد هم‌اندیشی در عرصه بیمه سلامت گفت: گزارش‌ها حاکی از آن است که در کشورهای توسعه‌یافته سهم نیروی انسانی در بروز موفقیت‌ها بالای ۸۰ درصد است. هر چه تفکر نیروی انسانی بیشتر باشد، کارآمدی سازمان افزایش خواهد یافت. وی گفت: در نظام ارائه پیشنهادات باید بانک اطلاعاتی وجود داشته باشد و ارتباط دوطرفه‌ای شکل بگیرد. این ارتباط باید عاطفی باشد تا کارمندان، دیده شدن خود را حس کنند. در این مراسم مهدی نوروزیان، دبیر شورای راهبری



معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی خبر داد
نشر روزانه ۱۲/۵ میلیون محتوای غیراخلاقی

فضای مجازی

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی با بیان اینکه روزانه ۲۵ میلیون محتوا در اینستاگرام منتشر می‌شود که ۵ درصد آن غیراخلاقی است، گفت: روزانه ۱۲/۵ میلیون محتوای خلاف ارزش‌ها در فضای مجازی منتشر می‌شود که باید ساماندهی شود. به گزارش فارس، جواد جاویدنیا در بیست‌وششمین جلسه شورای هماهنگی مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک با موضوع فضای مجازی و حقوق کودک اظهار داشت: بسیاری از کشورهایی که ارزش‌های اخلاقی ما را ندارند، خیلی دقیق‌تر به موضوعات مربوط در این زمینه می‌پردازند. این در حالی است که ما ۲۵ میلیون کودک داریم و این کودکان از همان استانداردهای استفاده می‌کنند که بزرگسالان برای دسترسی



آوای شهر

هشدار پلیس فتا: برای انتقال پول
عکس کارت بانکی را منتشر نکنید



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: برای انتقال وجه، کیبی یا عکس کارت بانکی نیاز نیست؛ شماره کارت کفایت می‌کند. سرهنگ توح کاظمی در گفت‌وگو با فارس، درباره حفاظت از اطلاعات شخصی و عدم انتشار و اشتراک‌گذاری تصویر کارت بانکی اظهار داشت: از نظر امنیتی و عقلائی حکم می‌کند افراد اطلاعات شخصی خود را حفاظت و نگهداری کرده و از انتشار مشخصات یا تصاویر کارت بانکی خود در فضای مجازی بپرهیزند. وی تصریح کرد: برای انتقال پول فقط داشتن شماره کارت کفایت می‌کند و نیازی به داشتن CVV2 و تاریخ انقضا نیست، پس لازم نیست که عکس کارت بانکی خود را به پنهان واریز پول در اختیار دیگران قرار دهیم. وی با بیان این مطلب که در هر کارت بانکی ۵ پارامتر وجود دارد، تصریح کرد: ۴ پارامتر در روی کارت نقش بسته و فقط یک پارامتر- که رمز دوم است- می‌ماند که چرخه کامل شود و دست کلاهبرداران برای خالی کردن حساب باز شود. سرهنگ کاظمی گفت: با انتشار تصویر کارت بانکی عملاً اطلاعات کارت برحاتی در اختیار کلاهبرداران و سوءاستفاده‌گران قرار گرفته و کافی است آنها رمز دوم را از طرق مختلف به‌دست آورده و برحاتی سرقت اینترنتی خود را انجام دهند. وی با بیان این مطلب که مواردی از کلاهبرداری با این شکل و شمایل به پلیس اطلاع داده شده، از شهروندان درخواست کرد عکس کارت بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

آموزش

اجرای طرح کارنامه الکترونیکی
دانش‌آموزان در سال جدید



رئیس مرکز برنامه‌ریزی فناوری اطلاعات و آموزش‌وپرورش از اجرای طرح پرونده و کارنامه الکترونیکی دانش‌آموزان از ابتدای سال تحصیلی جدید خبر داد. مهدی شرفی در گفت‌وگو با فارس، درباره اجرای طرح کارنامه الکترونیکی دانش‌آموزان در سال جاری اظهار کرد: از ابتدای مهر این طرح وارد مدارس خواهد شد و به مرور زمان، همه مدارس و دوره‌های مختلف تحصیلی را شامل می‌شود که دانش‌آموزان و اولیا می‌توانند به صورت اینترنتی به کارنامه خود دسترسی داشته باشند. وی اضافه کرد: با اجرای طرح کارنامه الکترونیکی دانش‌آموزان، وضعیت آموزش‌وپرورش بهتر خواهد شد و می‌توانیم خدمات‌دهی مناسب‌تری داشته باشیم؛ هدف ما در کنار به‌روزرآوری سیستم این است که هنگام ارائه کارنامه‌ها درخواست وجه از اولیا نشود. شرفی عنوان کرد: همچنین وقتی پرونده الکترونیکی دانش‌آموزان ایجاد شود، در طول سال‌های تحصیل برای ارائه کارنامه دیگر نیاز به کاغذ و بره نخواهد بود. وی با بیان اینکه ثبت‌نام در مدارس نیز الکترونیکی خواهد شد، گفت: اکنون در برخی مدارس نظیر شاهد ثبت‌نام‌ها به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و امیدواریم بتوانیم برای سایر مدارس شرایط الکترونیکی شدن را به‌وجود آوریم.

مترو

ورود دوچرخه به مترو آزاد شد



دوچرخه‌سواران از یکم مرداد می‌توانند برای تسهیل در تردد خود از مترو استفاده کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند وقتی است که از طرح ورود دوچرخه به مترو می‌گذرد و مسؤولان می‌گویند اجرای این طرح با استقبال خوب شهروندان بویژه دوچرخه‌سواران همراه شده است. اجرای این طرح فرصتی را برای دوچرخه‌سواران فراهم کرد تا در روزهای تعطیل برای تسهیل در عبور و مرور خود از مترو استفاده کنند. برخی خبرها حاکی از آن است که دوچرخه‌سواران نه‌تنها در روزهای تعطیل بلکه از ساعت ۲۰ هر شب می‌توانند از مترو برای تسهیل در ترددشان استفاده کنند. گفته می‌شود این طرح از اول مرداد ماه اجرا می‌شود و سفر ترکیبی مترو و دوچرخه در کاهش آلودگی هوای شهر تهران نقش چشمگیری خواهد داشت.